
 
Warszawa, dnia 2 września 2020 r. 

 

Poz. 103 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw związanych z oddelegowaniem 

przedstawicieli Ministerstwa Finansów do instytucji Unii Europejskiej w charakterze ekspertów 

narodowych i kierowaniem przedstawicieli do wykonywania zadań Ministra Finansów w 

placówkach zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej oraz do instytucji międzynarodowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw związanych z oddelegowaniem przedstawicieli Ministerstwa Finansów do instytucji Unii 

Europejskiej w charakterze ekspertów narodowych i kierowaniem przedstawicieli do wykonywania 

zadań Ministra Finansów w placówkach zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej oraz do instytucji 

międzynarodowych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 84) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członek wskazany przez Ministra Finansów;”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Finansów.”; 

3) uchyla się § 6.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 


		2020-09-02T10:18:59+0200
	aleksandra.ostapiuk@mf.gov.pl




